Thus were there, in the period before the incorporation, 6 monks and one lay brother, Lucas, profess from Brussels.

At the time of the general chapter of 1505, the prior general, Franciscus de Puteo, authorises them to recruit 4 or 5 donates and 5 more the next year. This same general chapter and the prior give permission to the convent to celebrate St. Catherine's day in the chapter hall and refectory. The next year they authorise to celebrate St. Lambert, patron of the Liege diocese, in which the new charterhouse is situated.

**Carta patrum visitatorum tempore ordinarie visitationis
Anno xv^c quinto celebrate facta.**

In nomine domini Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo quinto circa festum Beati Bartholomei apostoli Nos fratres Martinus* et Ludovicus* domorum Vallis Gracie prope Brugas et Silve Sancti Martini prope Geraldimontem, ordinis Cartusiensis priores domum Beate Marie Magdalene sub Cruce in Monte Calvarie eiusdem ordinis, noviter a capitulo nostro generali ordini incorporatam auctoritate reverendi prioris domus Cartusie Maioris ac totius capituli nostri generalis ordinarie visitantes, invenimus ibidem ecclesiam, cellas xij et structuras ceteras bene et sollicite ordinatas et congregationem laudabilium personarum monachorum paucorum, cum priore viro docto et probo ac zeloso pro observantijs ordinis et prima institutione ac directione ipsius novelle plantationis, nobis in Domno bene placentem. Quos omnes priorem ac monachos ad profectum virtutum animantes cum per illos alij futuri monachi et religiosi tanquam novelle plantationes in ordinis observantia ut crescant atque proficiant instituendi sunt, hortabamur in Domno, ut seipsos omnibus prebeant exemplum bonorum operum, curantes ut mens cum habitu concordans tales intus sint, quales hominibus foris apparent, et quales Deo, voto solemni per conversionem morum, semper ad perfectionem tendere se promiserunt. Quantis eis posteris et futuris monachis exemplum vere humilitatis ac perfecte charitatis se ostenderint cum tantis et pro tantis eterna premia possidebunt. Qua felix est illa anima, que alijs est virtutum forma, studeant igitur, ammonuimus eos et futuros quatinus in divinis laudibus sint fervidi, maturi, et continui et secundum ritum ordinis cantantes, non nimis festini.¹⁰ In celle et silencij custodia solliciti. In colloquijs et spaciamentis moribus compositi. In censura loquendi circumspecti et discreti.

In sumptione victualium secundum patrum nostrorum decreta regulati. In supportatione mutuorum defectuum compassivi. Contra dyaboli, mundi et carnis temptamenta clipeo humilitatis ac patientie iugiter muniti quatinus et seipsos a culpis caveant et sollicite custodiant et proximis incitamenta virtutum ostendant ut tandem omnes simul Dominum virtutum, in gloria pervenire valeant. Quod ut fiat, dicat prior et quilibet monachorum duas missas, unam de beata Virgine et alteram pro defunctis. Et singuli duas accipient disciplinas. Status domus talis est.